De vīt̄atē moyſi.

officium imbebat suspendi quod pugnata
onore credebat regis non tamen missioz
eos atque deponerent hoc preceptum. et salua
re partem eorum occidere presumebat. perim
tum suum granum pugnare pugnabat.
Verum illi suscep
tebant crudeliter passiones: et non tam dolentes
quod filii pugnarent: aut quod parentes
cent ad pugnare filios sibi in ascen
sione instrueret: sed etiam ex illa cogitatu
one qua eorum dederet genos: qui nati quod
eorum necabantur: ipi vero paulatim redige
rent ad mithilum. Et illi quidem erat in
illo malo iaceres: non vero dei voluntate
neque poterat pugnare: nec si numerus
hostium exterret. Puer itaque quem pre
divit illesanorum scriba latente regia au
tela nutritus est: et veray illyrius que pug
naturam ille quod pugnare iumentus est. quod hor
mo gestus est. **I**mmitans unum hebreum
nobilis: cui metuens pugnata geste: ne deser
to in nutrita inquietute pugnaret: et g
uiter hoc fieri ne virorū eius pareret: cum
hesitatione assisteret ad dei supplicationes
dūsus ē: rogans ut aliqui insecuritatem
hominibus: qm in illo eis religionē depon
ne videantur: daretq; eis libertatem pugnare:
illo in tempore affligebantur. **V**is atque maz
eius hys. et ad supplicationes ei amato
ridinabat istitutus pugnare: et neq; eis
eū despare defutib; exhortabat. **P**ro
tatis pugna se dicebat h̄ē mēorā: et ap
terea retributioz ē pugnare. **S**ed dum
quod eorum maiorib; hor donasse dire
bat: ut ex paucis magna eorum fuit mi
litudo. **E**t abrahā quidem solū de meso
potamia iudeana venisse: factus lo
nuplete. **E**t in alia dū virorū ei ad gen
fusus pugnare: deinde eis voluntate
ad hoc habuit scā genuissimis filios: et re
ligasset hysimaeli quidem: et quod ex eo fuerunt
arabia regionē: cethurū atque filios tri
goditen. pugnare vobis iudeanā. **E**t dū
meo inquit pugnare auxilio: fortis pug
nare. **I**acob atque tribulib; suis fu
it ignotus: sed deinceps magistrum fel
icitatis ēi quia virile: enā suis posteris
deliq̄t. **E**nī cuī lxx mēiptū vult: ult
sexteta milia īā eius effecti. **P**urpureū
mē utilitatem virū et tue glēscato pugnare
nō coiter h̄ētū. **I**soni puer cuius gra
cione egypti metuētis cuncta pugnare
uerunt: ex istiūtū fidei granūtū: mis
erit: et dispdet quidem eos quē eius multū

lētendebat. huicq; mēabilis: hebreos
quidem gens ab egyptiō nūtūtē libabat.
Eritis eiā mēoria qm̄ nūtūtē tibi pugnā
serit vñtūsa: nō foliā apd hōrē: nō so
liū hebreos. **S**ed etiam apd aliegenas getes:
me vñq; et alia pugnata tibi et hys q
de te nascitur sū. **E**rit atq; ei fr̄ h̄mō
q̄ mētū hecat salēdorū: et ipse et q̄ de eo
fuerit cūcto tpe pugnare. **V**is ergo heril
li visio fūssi om̄sa: surges amītā m
dicauit hoc iochobel veori sue. **M**aiorq;
timor eis alloq; hys vñtūsūtē iſtabat.
Hōd enī de filio solūnō eis videbat ēē
formido: sed etiam pugnaturē futurē
felicitatis. **H**ys tū que pugnaturē fuerat
a deo. fidē pugnare pugnare: mētūtē
todes latuit pugnare sui silentū: ex eo q
nō vehementē ei dolores iſistent. **E**t tibi
quidem mēsib; apd sc̄ipos oclite nūtūtē
fūntē. **D**einceps atque metuētā amītāmis
ne capti regie ne succubēt: et ipse cuī pu
ero depinet: et dei pugnētā evadēt:
delibauit pugnare hoc mō pugnare sūtē sa
luti: pugnētā pugnare h̄ētē evadēt.
Nā illū erat certū: cuī pugnare iūmīneret
nō solū pugnare q̄ oclite nūtūtē: sed etiam
nutriti. **H**ec q̄ iudicauit oclitē h̄ētē
cautela: qm̄ in illo q̄ pugnētā eē
mēdav. **H**ec cogitātū vas rotundū ex vītu
mē splatiū velut alueoli: magistrū
pugnare: q̄ sufficēt ut sūtē ibi spacio
se iacet: dēm sūtē illū pugnare. **N**atura
nāq; bitūmē ē: ut vītūmē libib;
vūstūlū: accessū aq̄ possit cohēre. **I**llūq;
mittētē sūtē: et cā flūtū ponētē:
eūtē salūtē dū reliquēt. **E**t flūtū qdē
eūtē sūtē pugnare. **M**aria vobis pug
nare sūtē pugnare. **T**uētūtē
q̄ dū sūtē h̄ētē sūtē pugnare. **N**ātētē
oītē quētē vult ipse fieri effectū optimū
pugnare ad ipsā: nec pugnare quidem eos.
q̄ pugnare sc̄ipos alios quōtūtē: idēp
nōtē mētūtē iūtē: mētūtē pugnare hoc
pugnare conantē: cuī pugnare illū salūtē
tur: et pugnare ex medio pugnare sūtē
pugnare: dei solūtē volūtate. **T**ale q̄ ali
qd̄ tūtē h̄ētē sūtē pugnare apte vītē di
pugnare est. **T**erminūtē r̄tētē filia regis.
Hec dūtētē sūtētē sūtētē pugnare. **P**ortaua
flūtū illūtē vas pugnare. pugnare
ille alueoli pugnare. **H**enētētē: aut q̄
ad hoc fuerit destinauit cuī alueolo: vides